)
ZPRAVODAJ
KKKS Vychodocesky piebor skupina A 2017/18

k.\ Cislo: 5 Usti n.Orl. 14. 10. 2017 k\\‘\

V dohrdvce chybelo Milovicim nakonec 14 kuzelek k remize. V 5. kole domaci hosté 3:2, pri jedné
remize. Body veze Josefov z Vichlabi C, Rokytnice B z Brezovic a jeden Milovice A z C. Kostelce. D se Fict, zZe
vysledky az na tu remizu byly docela jasné.

Jesté jednou se omlouvam Milovicim za mou reakci v telefondtu. Nakonec jsem zjistil, Ze maji pravdu a
mné dalo asi hodinu prdce, nez jsem zjistil kde je zakopany ,, pes ““. Veskeré problemy byly zpiisobeny tim, Ze do
zapisu psali prijment a jméno do jednoho radku a program pro zpracovani vysledkii pak nedokazal priradit
jména ke jméniim na soupiskdach. Toto se nyni stalo u zdpisii z Trutnov (dohravka) a z 'rchlabi (proti Josefovu)
i kdyz diivod byl tentokrat jiny. V Trutnove V celem utkani a ve Vrchlabi u druhé poloviny domdaciho druzstva
Jjaksi zapomnéli do zapisu uvest cisla registracnich prikazi. A jinak do predmetu e-mailu si miizete v podstaté
napsat, co chcete, jd zZadam, jen aby se tam objevilo Pitebor A.

Vychodocesky piebor skupina A

Dohravka 1. kola
TJ Lokomotiva Trutnov C 2519 12:4 2506 TJ Milovice A

SLAVIK Karel 487 2.0 369 SOUCEK Toméas
KOTEK Petr 434 02 481 FUCHS Toméas
KRULISOVA Viclava 390 2.0 380 VCELIS Miroslav
KUKLA Véaclav 423 2.0 410 SOUCEK Véclav
KHOL Martin 350 02 457 SANDA Miroslav
NEMEC Ladislav 435 2:0 409 DUSEK Radoslav

rozhod¢i: KACER Milan
divaka: 0
utkani trvalo: <neuvedeno>

5. kolo
TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Nova Paka B 14:2 2668-2393 13.10.
TJ Milovice B - SKK Hofice C 12:4 2598-2567 13.10.
SKK Vrchlabi C - KK Josefov A 4:12 2455-2502 13.10.
SKK Ji¢in C - SKK Vrchlabi D 14:2 2703-2494 12.10.
TJ Cerveny Kostelec C - TJ Milovice A 8:8 2550-2494 13.10.
Honer club Brezovice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2:14 2342-2467 13.10.
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Tabulka:

1. SKK Jigin C 5 5 0 0 66:14 2583 10
2. KK Josefov A 5 4 0 1 58:22 2495 8
3. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 5 4 0 1 54:26 2555 8
4, TJ Lokomotiva Trutnov C 5 3 0 2 47:33 2503 6
5. SKK Vrchlabi D 5 3 0 2 42:38 2516 6
6. TJ Milovice B 5 2 1 2 40:40 2357 5
7. TJ Milovice A 5 1 2 2 36:44 2487 4
8. SKK Hotice C 5 2 0 3 32:48 2464 4
9. TJ Nova Paka B 5 2 0 3 30:50 2355 4
10. TJ Cerveny Kostelec C 5 1 1 3 30:50 2490 3
11. Honer club Bfezovice A 5 1 0 4 30:50 2381 2
12. SKK Vrchlabi C 5 0 0 5 15:65 2414 0
TJ Lokomotiva Trutnov C 2668 14:2 2393 TJ Nova Paka B
SLAVIK Karel 435 2.0 352 BEYR Pavel
KOTEK Petr 451  2:0 440 FOLTA Erik
KRULISOVA Viclava 442  2:0 360 FAJFER Jaroslav
PLSKOVA Véclava 485 2.0 394 WEIHRAUCH Jaroslav
KUKLA Vaclav 411 02 419 GOTTSTEIN Jaroslav
SUCHARDA Antonin 444 2:0 428 VYDRA Antonin
rozhod&i: KACER Milan
divaki: 6
utkani trvalo: 2:25
TJ Milovice B 2598 12:4 2567 SKK Horice C
VCELIS Martin 411  0:2 444 ZVONICEK Martin
JANAK Liboslav 464  2:0 460 CERNY Ondtej
JUNEK Frantisek 391 02 429 VLASEK Bartolomgj
NOSEK Jarmil 428  2:0 409 BALIHAR Adam
ONDRACEK Marek 468 2.0 424 DYMACEK Zdengk
KOSTKA Lukas 436 2.0 401 KOSTAL Krystof
rozhod¢&i: JANAK Liboslav
divaki: 69
utkani trvalo: 4:34
SKK Vrchlabi C 2455 4:12 2502 KK Josefov A
ZISKO Vlado 456  2:0 429 KASPAR Roman
GLOS Josef 406 02 424 HRYCIK Jakub
GRACIAS Pavel 420 2.0 362 LUDVIK Lukés
FOLTOVA Tereza 369 02 392 ROZNOVSKY Lukas
VOTOCKOVA Jana 400 02 435 RUCKER Jifi
STASTNIK Vladimir (*) 404 02 460 HRYCIK Petr

stiidani: od 82. hodu: STASTNIK Vladimir + FEJFAROVA Martina

rozhod¢&i: ZISKO Vlado
divakua: 69
utkani trvalo: 4:34

Zpracoval: Petr Glac, U Hriste 1349, 562 06 Usti n. Orl., e-mail: petrglac47 @gmail.com, tel. 732 246 957



mailto:petrglac47@gmail.com

SKKJiéginC 2703 14:2 2494 SKK VrchlabiD

KAAN Pavel 464 2.0 411 STRANSKY Stépan
BRUMLICH Jiti 453  2:0 401 TRYZNA Lukas
KAPUCIAN Jiti 465 2.0 426 LIMBERSKY Tomas

CERNY Frantisek 470 2:0 414 CERMAN Vladimir
KRIVKA Ladislav 423 02 455 VOTOCEK Ondfej
KOLAR Josef (*) 428 2.0 387 ERBEN Michal

stiidani: od 36. hodu; KOLAR Josef + BURES Roman
rozhod¢i: BURES Roman

divaki: 30

utkani trvalo: 2:15

TJ Cerveny Kostelec C 2550 8:8 2494 TJ Milovice A

VODICKA Vladimir 415 02 432 SOUCEK Véclav
MRKOS Maté;] 405 0:2 410 JAROS Pavel
CHRASKA Dalibor 445 02 465 SOUCEK Miroslav
NEUMANN David 412 02 426 SANDA Miroslav
JANKO Pavel 443  2:0 424 VCELIS Miroslav
KEJZLAR Zden&k 430 2.0 337 JIRKA Petr

rozhod¢i: JANKO Lukas
divaku: 7
utkani trvalo: 4:30

Honer club Brezovice A 2342 2:14 2467 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B

FIKAR Vratislav 359 0:2 440 STEJSKAL Jakub
PISECKY Jaromir (*) 377 022 405 NOVOTNY Zdeng&k ml.
NEKVAPIL Vratislav 397  0:2 408 STRIBRNY Roman

FIKAR Zbyngk 411 02 412 HANOUT Pavel
SLAVIK Petr 401 02 427 DOUBEK Vladimir
FIKAR Martin 397 2.0 375 VOLF Jan (*)

st¥idani: od 30. hodu: PISECKY Jaromir + HAKL Jifi, od 51. hodu: VOLF Jan + CVRCEK Tomas
rozhod&i: SLAVIK Petr

divaki: 3

utkani trvalo: 5:20

Starty nahradniku:

3. start: GRACIAS Pavel (Vrchlabi, 19403)
2. start: ROZNOVSKY Lukas (Josefov, 11243)
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Poradi jednotlivci:

©CENOUTAE®WNE

jméno hrace

. CERNY Frantiek

HRYCIK Petr
VYDRA Antonin
CERNY Ondfej
BURES Roman
KAAN Pavel

. STEJSKAL Jakub

. LIMBERSKY Tomé3
. HRYCIK Jakub

. SLAVIK Karel

. VOTOCEK Ondiej

. SANDA Miroslav

. TRYZNA Lukas

. KEJZLAR Zdenék

. RUCKER Jiti

. PLSKOVA Viclava

. CHRASKA Dalibor

. SOUCEK Miroslav

. GRACIAS Pavel

. SOUCEK Vaclav

. SKODA Antonin

. KRIVKA Ladislav

. SUCHARDA Antonin
. HANOUT Pavel

. DOUBEK Vladimir

. STASTNIK Vladimir
. JANKO Pavel

. VOLF Jan

. KOTEK Petr

. STRIBRNY Roman

. FIKAR Martin

. KASPAR Roman

. BRUMLICH Jiti

. VOTOCKOVA Jana

. VODICKA Vladimir

. KAPUCIAN Jifi

. KRULISOVA Viclava
. MRKOS Matgj

. NOSEK Tomas$

. STRANSKY St&pan

. VOTOCKOVA Tereza
. DYMACEK Zden&k

. KOSTAL Krystof

. FOLTA Erik

. FIKAR Vratislav

. ZVONICEK Martin

. KUKLA Viclav

. JUNEK Frantisek

. FOLTOVA Tereza

. VCELIS Miroslav

. SLAVIK Petr

. FIKAR Zbynék

. GOTTSTEIN Jaroslav
. BALIHAR Adam

. WEIHRAUCH Jaroslav

druzstvo

Ji¢in C
Josefov A

N. Paka B
Hoftice C
Ji¢in C

Ji¢in C
Rokytnice B
Vrchlabi D
Josefov A
Trutnov C
Vrchlabi D
Milovice A
Vrchlabi D
C. Kostelec C
Josefov A
Trutnov C

C. Kostelec C
Milovice A
Vrchlabi C
Milovice A
C. Kostelec C
Ji¢in C
Trutnov C
Rokytnice B
Rokytnice B
Vrchlabi C

C. Kostelec C
Rokytnice B
Trutnov C
Rokytnice B
Biezovice A
Josefov A
Ji¢in C
Vrchlabi C

C. Kostelec C
Ji¢in C
Trutnov C

C. Kostelec C
Milovice B
Vrchlabi D
Vrchlabi D
Hoftice C
Hotice C

N. Paka B
Brezovice A
Hotice C
Trutnov C
Milovice B
Vrchlabi C
Milovice A
Brezovice A
Biezovice A
N. Paka B
Hoftice C

N. Paka B

celkem

462,5
450,4
4487
446,5
4457
445,7
445,5
4428
438,2
436,3
433,8
433,1
433,1
432,0
4314
431,3
430,8
430,3
429,8
429,8
429,7
428,2
427,5
426,0
425,3
425,0
425,0
4247
4242
422,8
419,8
418,8
418,7
417,7
414,5
414,2
413,3
411,2
410,0
408,8
408,5
408,5
407,0
405,0
403,9
403,3
4019
400,8
400,7
400,0
399,4
399,3
399,3
398,7
397,8

plné
313,0

302,9
303,0
302,2
293,2
304,0
306,5
296,3
297,1
298,3
291,5
293,9
298,3
297,3
288,6
281,2
291,7
303,0
288,5
293,6
301,3
301,5
294,5
307,5
301,3
294,0
303,7
297,0
289,2
302,8
292,0
288,7
298,5
290,0
291,0
286,4
292,3
280,5
286,0
288,8
288,2
296,5
280,7
285,4
286,4
280,7
280,0
2729
283,2
282,5
285,6
286,7
280,8
287,7
279,9

dorazka

149,5
147,6
145,7
1443
152,5
141,7
139,0
146,5
141,1
138,0
142,3
139,3
134,9
134,7
142,9
150,2
139,2
127,3
141,3
136,1
128,3
126,7
133,0
118,5
124,0
131,0
121,3
127,7
135,0
120,0
127,8
130,2
120,2
127,7
123,5
127.,8
121,0
130,7
124,0
120,0
120,3
112,0
126,3
119,6
117,5
122,7
121,9
127,9
117,5
117,5
113,8
112,7
118,5
111,0
117,9

chyby pomér kuz. maximum

60 2/3  (482)
36 3/3  (467)
47 314  (461)
30 2/3  (460)
42 313 (484)
40 3/3  (501)
55 4/4  (487)
70 414  (455)
57 3/3  (464)
42 3/3  (487)
40 3/4  (455)
78 414 (457)
80 4/4  (491)
60 3/4  (450)
50 3/3  (443)
38 3/3  (485)
53 3/4  (445)
77 314  (465)
80 2/2  (436)
44 414 (464)
83 3/4  (439)
68 3/3  (449)
80 2/3  (444)
103 3/4 (441
83 4/4  (435)
53 2/2  (430)
75 3/4  (457)
83 3/4  (457)
57 2/3  (451)
75 414 (467)
36 414  (448)
63 3/3  (429)
95 2/3  (453)
52 2/2  (438)
83 4/4  (454)
63 3/3  (477)
79 3/3  (442)
70 3/4  (427)
60 2/2 (422
98 3/4  (418)
87 3/4  (426)
135 2/3  (424)
82 3/3 (474)
91 4/4  (440)
89 4/4  (450)
89 3/3 (444)
66 3/3  (423)
78 2/2  (427)
88 2/2  (414)
83 4/4  (439)
11,8 4/4  (437)
70 3/4  (414)
128 4/4  (423)
10,7 3/3 (412
94 414  (411)
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

KOLAR Josef
VCELIS Martin
FAJFER Jaroslav
BARTOS Jan

KHOL Martin
LUDVIK Lukas
MERTLIK Filip
BAGOVA Nela
BEYR Pavel
ROZNOVSKY Lukas
HAKL Jif
KOSTKA Lukas
FEJFAROVA Martina
KURINA Bohumil
MASOPUST Jan
ZISKO Vlado
FUCHS Toméas
ONDRACEK Marek
KOLARIK Lubo3
JANAK Liboslav
NOSEK Jarmil
NEMEC Ladislav
MEJZNAR Miroslav
VLASEK Bartolomg;
NEUMANN David
KAZDA Vojtéch
NEKVAPIL Vratislav
CVRCEK Toméas
KROUPOVA Denisa
JAROS David
HRUSKA Vlastimil
RYCHTAR Josef
JAROS Pavel

NOVOTNY Zden&k ml.

TRYZNA Roman
KYNCL Petr
CERMAN Vladimir
REHAK Pavel
RUML Pavel
PISECKY Jaromir
GLOS Josef
ERBEN Michal
DUSEK Radoslav
SOUCEK Tomas
LUX Jaroslav
VSETECKA Milan
CIZEK Milos
ANTOS Josef
KOLAR Ondra
JIRKA Petr
SURDOVA Eva
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Ji¢in C
Milovice B
N. Paka B
C. Kostelec C
Trutnov C
Josefov A
Milovice B
Hoftice C

N. Paka B
Josefov A
Biezovice A
Milovice B
Vrchlabi C
Rokytnice B
Hoftice C
Vrchlabi C
Milovice A
Milovice B
Ji¢in C
Milovice B
Milovice B
Trutnov C
Vrchlabi D
Hoftice C

C. Kostelec C
N. Paka B
Biezovice A
Rokytnice B
Hofice C
Milovice B
Milovice A
Vrchlabi C
Milovice A
Rokytnice B
Vrchlabi D
Vrchlabi C
Vrchlabi D
Josefov A
Hotice C
Brezovice A
Vrchlabi C
Vrchlabi D
Milovice A
Milovice A
Vrchlabi C
Josefov A
Brezovice A
N. Paka B
Milovice B
Milovice A
N. Paka B

397,0
393,1
389,5
385,8
381,3
379,1
378,5
377,5
368,8
368,5
368,3
359,1
340,8
476,3
457,7
456,0
455,0
445,7
444,0
4415
435,3
435,0
434,5
429,0
429,0
427,0
4235
4235
423,0
419,0
4133
411,0
410,0
410,0
406,0
403,7
399,5
399,3
397,0
394,0
393,5
386,0
385,5
366,0
361,5
361,0
353,0
349,0
339,0
337,0
320,0

279,5
279,3
282,0
271,0
276,3
270,1
260,0
263,5
259,9
262,5
266,7
272,1
259,5
322,0
301,7
295,0
317,3
307,7
309,0
314,5
290,5
307,0
280,5
301,0
301,0
277,0
291,0
298,0
283,0
290,0
289,8
276,0
285,0
287,5
302,0
285,3
281,0
287,3
275,0
279,5
280,5
276,5
267,0
260,5
275,0
260,0
254,0
253,5
241,0
257,0
251,0

117,5
113,9
107,5
114,8
105,0
109,0
118,5
114,0
108,9
106,0
101,7

87,0

81,3
154,3
156,0
161,0
137,8
138,0
135,0
127,0
1448
128,0
154,0
128,0
128,0
150,0
132,5
125,5
140,0
129,0
123,5
135,0
125,0
122,5
104,0
118,3
118,5
112,0
122,0
114,5
113,0
109,5
118,5
105,5

86,5
101,0

99,0

95,5

98,0

80,0

69,0

8,0
9,9
10,0
9,3
11,7
12,0
11,0
9,8
10,9
15,5
13,3
16,6
15,8
4,3
50
4,0
7,3
7,7
5,0
8,0
4,5
10,0
2,5
4,0
12,0
5,0
4,8
8,3
9,0
10,0
6,0
13,0
50
10,0
11,0
11,3
7,0
8,3
9,0
9,0
8,5
8,5
9,0
12,5
12,5
13,0
9,0
15,5
13,0
14,0
22,0

2/3
2/2
414
414
3/3
3/3
2/2
2/3
414
2/3
3/4
2/2
2/2
2/4
1/3
1/2
2/4
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3
2/4
1/3
2/4
1/4
2/4
2/4
1/3
1/2
2/4
1/2
1/4
214
1/4
1/2
214
1/3
1/3
214
1/2
2/4
2/4
2/4
1/2
1/3
1/4
2/4
1/2
1/4
1/4

(438)
(413)
(428)
(402)
(400)
(402)
(405)
(433)
(394)
(392)
(390)
(448)
(374)
(508)
(469)
(456)
(481)
(468)
(444)
(464)
(447)
(435)
(450)
(429)
(446)
(427)
(453)
(464)
(423)
(419)
(439)
(411)
(410)
(415)
(406)
(419)
(414)
(421)
(397)
(397)
(412)
(387)
(409)
(369)
(374)
(361)
(353)
(363)
(339)
(337)
(320)
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Nejblizsi zapasy:

6. kolo

20.10.17 pa 17:00 TJ Nova Paka B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B
20.10.17 pa 17:00 TJ Milovice A - Honer club Brfezovice A

20.10.17 pa 17:00 KK Josefov A - SKK Ji¢in C

20.10.17 pa 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Milovice B

20.10.17 pa 19:30 SKK Vrchlabi D - TJ Cerveny Kostelec C

20.10.17 pa 19:30 SKK Hofice C - SKK Vrchlabi C

Komentare:

Trutnov C — Milovice A:

Nedéle - 8.fijna, den kdy se bézela Velka Pardubicka. Mimochodem - vSimnul si nékdo, jaké misto
obsadila moje staj? Osmé, ale bohuzel - neni moje. Pro Trutnovské a Milovicaky, je to vsak den, kdy
se dohravalo odloZené utkani prvniho kola. Bylo to dramo a vSichni, kdo se neztcastnil, at’ lituje.
Nastupuji domaci: Karlik Slavik a Péta Kotek. Hosty zastupuji: Tom Soucek a Tom Fuchsd. Co napsat
- Karel a Tomas Fuchsl mohou litovat, Ze jim napadla pétistovka. Ale poporadé - Karlik 168 + 81 =
227, kontr od Tomase Souckl: 129 + 51 = 180. Tom na druhé draze pridava - 137 + 52 = 189, coz
na rozjetého Karla hrubé nestaci - 170 + 90 = 260. Kazdy kdo to umi - vi - 487 a nejhodnotnéjsi
vykon zapasu. Velky rozdil je v Ujezdech - 1 :14. Pét'a Kotkd, jako by se zatim rozehraval a po 300
pinych a 134 dordzkové tam nasoukava 434. Jenze, je zde soukromej zemédélec - Tomasek Fuchst.
Doma minulej zapas Sel posledni a ted’ v prvni lajné a zfejmé mu to svédci lip. Nejlepsi pIné zapasu
334 / to bylo hodovek / k tomu 147 dorazky, ale i Sest fik{i, se rovna - 481. Druzi nastupuji - Vendy
KruliSova a Mira VceliS. Tady je to - kazdy chvilku, taha pilku. Chcete vice? Vendy - 141 + 44 - 5 =
185. Mira - 141 + 53 - 4 - 194. Tady se Vendy zacina sesouvat, brek na krajicku a zada o jednu pres
pusu / slusné receno /. Takovej drast'dk nejsem, spravil to maloucky pohlavek a uvedeni do lajny. Po
obratce to dopada takto - Vendy: 152 + 53 = 205 a Mira nahrava: 128 + 58 = 186. Celkové: 390 :
380. Vasa Kukld a Vasa Souckd obsazuji 3 - 4. Prvni plilka, mirné pro domaci - 214 : 213. Vasek /
rozumé&j domaci / zahral solidné i druhou - 209 a hostik - 197. Co dava celkové Cislo / 423 : 410 / je
to, Ze doméaci vedou 6 ku 2 a navic 0 94 kolk{. Pohoda - co? Opak je pravdou. Martin Khol a Ladin
Némcl nastupuji na domaci drahy / 1 - 3 / a Mira Sanda a Rad'a Dusek - 2 - 4. Ctéte a pocitejte!!!!
Martin - 134 + 36 - 8 = 170, souper neprijemné kontruje - 139 + 81 = 220. Kazdy urcité vi, kde je
padesat kuZelek. Obratka je jesté horsi - 137 + 42 - 9 - 180 na cozZ souper kontruje - 147 + 80 =
237. No a je to - 350 : 457 a prohrava se celkové o 13 kolkl. Jenze - druzstvo ma " dorostence " -
Ladina Némce. On na to nevypad3, ale stale umi a to mu bude brzy - celejch - 84. Nebudu se v to
patlat - Ladin pdlku: 204, Rada: 213. Ale véil - 161 + 70 = 231 - domaci - 143 + 53 = 196 hosté.
Kdo vyhral? Ladin - 435 : 409. Po velkejch nervech tedy: 2519 : 2506 a 12 ku 4. Celkova Cisla: 1777
+ 742 - 53 111 a2 1729 + 777 - 45. Do hodnoceni hostl se poustét nehodlam, ale domacim se
kaZdopadné musi zlepsit psycho, tady jedini, ktefi jsou redy / zatim /, je Kajin Slavik(l a Ladin
Némcl. Cekd nas jesté hodné prace!!!! Z.K.

Trutnov C — Nova Paka B:

Je patek a k tomu 13. Prijizdi druzstvo N. Paky. Osobné jsem po " nervaku " s Milovicemi " A ", Cekal
néco podobného. Realita, byla na Stésténu - jind. Paka si sebou nevzala klec na kanarka a tak byla
rada, ze alespon jeden - vyhral. Nacinaci - tradicné Karel Slavik a Péta Kotek za domaci a Pavel Beyr
a Erik Folta za hosty. Prvni dvojice vyznéla jasné pro domaci - 287 + 148 - 4 = 435 a to to Karloj-
hfiSné - neslo. Do posledni dvojice s nim klepala zimnice, zda si neponese dom{ - Smolicka. Pavlik
Beyrd, se proti Kajinoj, moc nevytahl - 257 + 95 - 10 = 352. Druha dvojice byla vyrovnanéjsi. Péta si
pfed taneCnim vydovadénim dal jednu stovku a celkem slusnou - 290 + 161 - 2 = 451. Erik svojim
vykonem 440 / pilky obé - 220 /, mu byl skute¢nym souperfem. Ctyfi ku nule a 94 kolkd do plusu pro
domaci. Za domaci nastupuje to nejkrasnéjsi, co mohou postavit - Vendy a Vendulku / pro
nezasvécené - KruliSova a PISkova a navic mama s dcerou /. A aby to nemély dévcata jednoduché,
proti stoji dva Jardové - Fajfer a Weihrauch. Vendy prekrocila svi{j stin a zejména nejlepsima plnejma
zapasu / 320 / nenechala Jardu Fajfra - moc nadechnout. Ten ma tento soucet - 281 + 79 - 15 =
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360. Vendy se zasekla v dorazkové / 122 / a i diky 9 Ujezd@m nahrala " jen " - 442. Jarda Weihrauch
/ mnou zvany - Novopacky Jarda / se nemohl srovnat s koulema. Tak po vykonu 272 + 122 - 8 =
394, byl i dost zamracen. To Vendulka byla jina - kavicka. PIné " jen " 300, ale dorazka prece déla
Cisilko a ta byla - 90 + 95 = 185 a nejhodnotnéjsi v tomto klani. Kdo to rychle spocital, tak uz vi, ze
485 bylo i nejlepsim vykonem zapasu. Holky velky dik a jen tak dale. Nastupuji dotahovaci - Vasa
Kukl& a Tonik Suchardd jsou domaci a za soupere jim jsou Jarda Gottstein a Tonik Vydra. Je sic
prakticky rozhodnuto / 8 : 0 a + 267 kolk{ /, ale hraje se do konce, alespon o Cest. A tu zachranuje
Jarda Gottstein - 297 + 122 - 14 = 419 a protoze Vasik nechtél Karla v tom nechat, tak tam jen tak
hodil - 290 + 121 - 7 = 411. A co posledni dvojice? Oba Tonikové jsou asi rozeni dotahovaci a ted’
malo Cisel k posouzeni. Prvni drahy: 172! + 89 - 3 = 261!!! domaci Tonda. Hostujici - 151 + 59 - 3
= 210. Jenze to neni konec. Hosté - 151 + 67 - 3 = 218. Celkem - 428. A co domaci Soumen?
Prosté na bednu - 130 + 53 - 7 = 183. Badac !! No i tak vyhra - 444 - je dohromady. Celkem tedy:
1789 + 879 - 32 !! = 2668 pro domaci a snaha hostd - 1715 + 678 !! - 59 = 2393 a k tomu 14 : 2.
Mohlo bejt sice daleko vic, ale to je tak vzdy. Konecné se to zacina lepsit a tésSim se na to, az se vse -
sejde. Mozna uz za tyden, opét doma, proti Milovicim " B ". Z.K.
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